
 

 

【注意喚起】弊社を装った「なりすましメール」にご注意下さい 

2024.3.21 

 

平素より当ホームページを閲覧していただき、誠にありがとうございます。 

 

先般、弊社を装った「なりすましメール」が発信されているという事実を確認いたしま

した。このメールは弊社とは一切関係ないもので、弊社が送信したものではありません。 

 

当該メールを受信された場合は、本文 URL をクリックしたり、電話番号をコールした

りしないようにして下さい。全て詐欺サイトへの誘導と考えられます。 

 

 

 

 

 



以下、詐欺メールの全文 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

平素より chikuma-f.com をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

Chikuma-f.com 2024 年 3 月 20 日以降、「chikuma-f.com メール」のサービス仕様

を一部変更いたします。 

すべてのお客様は、以下のリンクから E-MAIL アカウントにアクセスして、最新の設定

に更新する必要があります。 

https://から始まるフィッシングサイトのアドレス 

chikuma-f.com 次の条件を両方とも満たさないメッセージは、メールボックスから削

除されます。 

Chikuma-f.com メールがウェブメールで 20 日間使用されていない場合 

メールソフト（パソコン・スマートフォン）で 20 日間 chikuma-f.com メールの送受

信がない場合 

今後とも chikuma-f.com をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

Chikuma-f.com カスタマーサポート 

□お電話でのお問い合わせ 

Chikuma-f.com カスタマーサポートインフォメーションデスク 



（受付時間：9:00~18:00 365 日受付） 

フィッシングサイトの電話番号（フリーダイヤル） 

フィッシングサイトの電話番号（有料）※携帯電話・PHS・IP 電話の場合 

このメールは専用のメールアドレスから送信されます。 

 

Chikuma-f.com 株式会社 2024 

以上、偽メール 

 

 

 


